
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/485/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) Rada Miejska w Łobzie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarzadza sie pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od kwot zainkasowanych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/142/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1774). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1013



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Inkasenta Punkt poboru opłaty skarbowej 

1 

Paulina Honke, 

zamieszkała Kraśnik,  

gmina Węgorzyno 

Starostwo Powiatowe w Łobzie, 

ul. Konopnickiej 41, 73-150 Łobez 

2 

Kamila Podfigurna, 

zamieszkała Przyborze,  

gmina Łobez 

Starostwo Powiatowe w Łobzie, 

ul. Konopnickiej 41, 73-150 Łobez 

3 

Monika Andryszak, 

zamieszkała Unimie 

gmina Łobzie 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii  

w Łobzie, ul. Spokojna 5, 73-150 Łobez 

4 
Małgorzata Magdziarz, 

zamieszkała w Łobzie 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii  

w Łobzie, ul. Spokojna 5, 73-150 Łobez 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXIII/485/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1013


	UCHWAŁA NR LXXIII/485/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-13T13:00:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




